

<b>Dodávateľ</b> IČO: 44419881 Bezpa Consult, s.r.o.		<b>FAKTÚRA č.: 110007</b> Variabilný symbol: 110007																																																																																																																																																																																																																																																																									
023 12 Svrčinovec 121 Prevádzka: Tel.: 0944 557 059 Fax: Peňažný ústav: VUB a.s. Čadca Číslo účtu/kód: 2508946357/0200 IBAN: DIČ: 2022694894 Stredisko: IČ DPH: SWIFT:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 17066867  Základná škola Rakova č.950 023 51 Rakova  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																									
Obch.reg.č.50280/L OS Žilina zo dňa 14.10.2008 Nie sme platci DPH		Dátum splatnosti: 09.03.2011 Dátum vyhotovenia: 23.02.2011 Daňová povinnosť: 23.02.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110007																																																																																																																																																																																																																																																																											
Spôsob dopravy: Forma úhrady:																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Voda Bystrina 18,9 l</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,74</td><td></td><td></td><td></td><td>4,74</td></tr> <tr><td>Tekuté mydlo Mittla 500 ml</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,53</td><td></td><td></td><td></td><td>15,30</td></tr> <tr><td>Mydlo Camay</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,53</td><td></td><td></td><td></td><td>10,60</td></tr> <tr><td>Fixinela tekutá 750 ml</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,84</td><td></td><td></td><td></td><td>9,20</td></tr> <tr><td>Clin 500 ml pumpa</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>1,69</td><td></td><td></td><td></td><td>6,76</td></tr> <tr><td>WC košík</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,53</td><td></td><td></td><td></td><td>5,30</td></tr> <tr><td>Indulona nechtikova</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,77</td><td></td><td></td><td></td><td>17,70</td></tr> <tr><td>Solvina 450 g</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,04</td><td></td><td></td><td></td><td>5,20</td></tr> <tr><td>Toal.papier Tento economy 68 m</td><td>ks</td><td>24,000</td><td>0,64</td><td></td><td></td><td></td><td>15,36</td></tr> <tr><td>Jar 1 l</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,77</td><td></td><td></td><td></td><td>8,85</td></tr> <tr><td>Jar 5 l Expert</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>9,70</td><td></td><td></td><td></td><td>9,70</td></tr> <tr><td>Domestos 750 ml</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>2,23</td><td></td><td></td><td></td><td>26,76</td></tr> <tr><td>Handra Renáta</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>0,48</td><td></td><td></td><td></td><td>7,20</td></tr> <tr><td>Handra Milada 70 x 60</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>1,44</td><td></td><td></td><td></td><td>21,60</td></tr> <tr><td>Handra na mop</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,97</td><td></td><td></td><td></td><td>2,97</td></tr> <tr><td>Prašok na pranie - Bonux 2 kg</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>4,80</td><td></td><td></td><td></td><td>9,60</td></tr> <tr><td>Hubky na riad</td><td>bal</td><td>1,000</td><td>0,48</td><td></td><td></td><td></td><td>0,48</td></tr> <tr><td>Utierky na riad</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>0,90</td><td></td><td></td><td></td><td>5,40</td></tr> <tr><td>Švedska uterka</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>0,58</td><td></td><td></td><td></td><td>6,96</td></tr> <tr><td>Diava samolesk extra</td><td>ks</td><td>14,000</td><td>2,63</td><td></td><td></td><td></td><td>36,82</td></tr> <tr><td>Rukavice gumené</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>0,62</td><td></td><td></td><td></td><td>7,44</td></tr> <tr><td>Cif 500 ml</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>2,35</td><td></td><td></td><td></td><td>7,05</td></tr> <tr><td>Papier Copy</td><td>ks</td><td>25,000</td><td>4,14</td><td></td><td></td><td></td><td>103,50</td></tr> <tr><td>Vrecka do vysávača EIO Domatic</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,39</td><td></td><td></td><td></td><td>13,90</td></tr> <tr><td>Vrecka do vysávača Rowenta Collecto</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,85</td><td></td><td></td><td></td><td>5,55</td></tr> <tr><td>Vrecka do vysávača Elektrolux ergospace</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,19</td><td></td><td></td><td></td><td>11,90</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>375,84</td> <td></td> <td>375,84</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>375,84</b></td> <td><b>0,00</b></td> <td><b>375,84 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Voda Bystrina 18,9 l	ks	1,000	4,74				4,74	Tekuté mydlo Mittla 500 ml	ks	10,000	1,53				15,30	Mydlo Camay	ks	20,000	0,53				10,60	Fixinela tekutá 750 ml	ks	5,000	1,84				9,20	Clin 500 ml pumpa	ks	4,000	1,69				6,76	WC košík	ks	10,000	0,53				5,30	Indulona nechtikova	ks	10,000	1,77				17,70	Solvina 450 g	ks	5,000	1,04				5,20	Toal.papier Tento economy 68 m	ks	24,000	0,64				15,36	Jar 1 l	ks	5,000	1,77				8,85	Jar 5 l Expert	ks	1,000	9,70				9,70	Domestos 750 ml	ks	12,000	2,23				26,76	Handra Renáta	ks	15,000	0,48				7,20	Handra Milada 70 x 60	ks	15,000	1,44				21,60	Handra na mop	ks	1,000	2,97				2,97	Prašok na pranie - Bonux 2 kg	ks	2,000	4,80				9,60	Hubky na riad	bal	1,000	0,48				0,48	Utierky na riad	ks	6,000	0,90				5,40	Švedska uterka	ks	12,000	0,58				6,96	Diava samolesk extra	ks	14,000	2,63				36,82	Rukavice gumené	ks	12,000	0,62				7,44	Cif 500 ml	ks	3,000	2,35				7,05	Papier Copy	ks	25,000	4,14				103,50	Vrecka do vysávača EIO Domatic	ks	10,000	1,39				13,90	Vrecka do vysávača Rowenta Collecto	ks	3,000	1,85				5,55	Vrecka do vysávača Elektrolux ergospace	ks	10,000	1,19				11,90					Základ DPH	DPH		Celkom					V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	375,84		375,84					<b>Celkom</b>	<b>375,84</b>	<b>0,00</b>	<b>375,84 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																				
Voda Bystrina 18,9 l	ks	1,000	4,74				4,74																																																																																																																																																																																																																																																																				
Tekuté mydlo Mittla 500 ml	ks	10,000	1,53				15,30																																																																																																																																																																																																																																																																				
Mydlo Camay	ks	20,000	0,53				10,60																																																																																																																																																																																																																																																																				
Fixinela tekutá 750 ml	ks	5,000	1,84				9,20																																																																																																																																																																																																																																																																				
Clin 500 ml pumpa	ks	4,000	1,69				6,76																																																																																																																																																																																																																																																																				
WC košík	ks	10,000	0,53				5,30																																																																																																																																																																																																																																																																				
Indulona nechtikova	ks	10,000	1,77				17,70																																																																																																																																																																																																																																																																				
Solvina 450 g	ks	5,000	1,04				5,20																																																																																																																																																																																																																																																																				
Toal.papier Tento economy 68 m	ks	24,000	0,64				15,36																																																																																																																																																																																																																																																																				
Jar 1 l	ks	5,000	1,77				8,85																																																																																																																																																																																																																																																																				
Jar 5 l Expert	ks	1,000	9,70				9,70																																																																																																																																																																																																																																																																				
Domestos 750 ml	ks	12,000	2,23				26,76																																																																																																																																																																																																																																																																				
Handra Renáta	ks	15,000	0,48				7,20																																																																																																																																																																																																																																																																				
Handra Milada 70 x 60	ks	15,000	1,44				21,60																																																																																																																																																																																																																																																																				
Handra na mop	ks	1,000	2,97				2,97																																																																																																																																																																																																																																																																				
Prašok na pranie - Bonux 2 kg	ks	2,000	4,80				9,60																																																																																																																																																																																																																																																																				
Hubky na riad	bal	1,000	0,48				0,48																																																																																																																																																																																																																																																																				
Utierky na riad	ks	6,000	0,90				5,40																																																																																																																																																																																																																																																																				
Švedska uterka	ks	12,000	0,58				6,96																																																																																																																																																																																																																																																																				
Diava samolesk extra	ks	14,000	2,63				36,82																																																																																																																																																																																																																																																																				
Rukavice gumené	ks	12,000	0,62				7,44																																																																																																																																																																																																																																																																				
Cif 500 ml	ks	3,000	2,35				7,05																																																																																																																																																																																																																																																																				
Papier Copy	ks	25,000	4,14				103,50																																																																																																																																																																																																																																																																				
Vrecka do vysávača EIO Domatic	ks	10,000	1,39				13,90																																																																																																																																																																																																																																																																				
Vrecka do vysávača Rowenta Collecto	ks	3,000	1,85				5,55																																																																																																																																																																																																																																																																				
Vrecka do vysávača Elektrolux ergospace	ks	10,000	1,19				11,90																																																																																																																																																																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																				
				V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																				
				Mimo DPH	375,84		375,84																																																																																																																																																																																																																																																																				
				<b>Celkom</b>	<b>375,84</b>	<b>0,00</b>	<b>375,84 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																																				
Fakturuje Vám za dodaný drog. a papier. tovar																																																																																																																																																																																																																																																																											
Fakturovaná dodávka-práca-služba bola vykonaná správne <b>Súhlasím s úhradou</b> Dátum <i>23.2.2011</i> riaditeľ školy <i>[Signature]</i>																																																																																																																																																																																																																																																																											
Vystavil: Lisíková		<b>BEZPA CONSULT, s.r.o.</b> 023 12 Svrčinovec 121 IČO: 44419881 tel.: 0902 121 486, 0911 779 886																																																																																																																																																																																																																																																																									



Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10, 825 13 Bratislava,  
 Slovenská republika tel.: 12345 (0903 903 903)  
 IČO: 35763 469, IČ DPH: SK 2020273893, DIČ: 2020273893  
 Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, vložka č.2081/B  
 Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., č. ú. 262 102 3511/1100  
 (IBAN:SK93 1100 0000 0026 2102 3511 BIC:TATRSKBX)

Účastník **1.91212120**  
 Základná škola  
 ŠTEFÁNIA VOKALOVÁ  
 950  
 023 51 Raková  
 IČO 17066867

**Telefónne číslo 0911 292818**  
 Dátum vyhotovenia faktúry 22.02.2011  
 Dátum dodania služby 21.02.2011  
 DÁTUM SPLATNOSTI 09.03.2011  
 Číslo účtu VÚB 192 626 4258/0200  
 Číslo účtu Tatra banka 262 102 3511/1100  
 Číslo účtu Slovenská sporiteľňa 0631773464/0900  
 VARIABILNÝ SYMBOL 7101653912  
 SUMA NA ÚHRADU 16,38 €

Adresát  
 Základná škola - Mgr. Jozef Haviar  
 Základná škola - Mgr. Jozef Haviar  
 950  
 023 51 Raková

Prí úhrade uveďte variabilný symbol pre správnu identifikáciu Vašej platby.

T-Mobile Club - body: 173

## Faktúra za obdobie 22.01.2011 - 21.02.2011

	Sadzba DPH (%)	Suma bez DPH (€)
Mesačné poplatky	20	8,3940
Hlasové služby	20	5,2608
Nehlasové služby	20	0,0000
Suma bez DPH 20%		13,6548
DPH 20%		2,73

**CELKOVÁ SUMA NA ÚHRADU s DPH € 16,38**

Ďakujeme, že využívate naše služby.

### V PERFORÁCII PRELOŽIŤ A ODDELIŤ!

Pokiaľ nebudete platiť priloženým Poštovým peňažným poukazom U (PPP U), použite číslo účtu 2621023511/1100.

**POŠTOVÝ POUKAZ NA ÚČET**  
**PODACI LÍSTOK**  
 Slovenská pošta, a. s., Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica 1  
 Záp. v OR OS Banská Bystrica, v odd. Sa, vl. č. 803/S  
 IČO: 36631124, IČ DPH: SK2021870939  
 PODACIE ČÍSLO

**Pláťte iba na pošte**  
 OKR. PEČ.  
 POD. ČÍS.

**POŠTOVÝ POUKAZ NA ÚČET S**  
 SUMA EUR cent K. SL. K. PROD.  
 1 6 3 8 0 0 3 6  
 PREDČÍSLO ÚČTU ČÍSLO ÚČTU  
 2 0 0 0 4 1 1 1 0 8  
 KÓD BANKY KONŠT. SYMBOL VARIABILNÝ SYMBOL  
 8 1 3 0 0 3 0 8 7 1 0 1 6 5 3 9 1 2

**VÝPLATNÉ V HOTOVOSTI**  
 KÓD SLUŽBY 00 KÓD PROD. 36  
 SUMA 16 EUR 38 cent  
 ČÍSLO ÚČTU 2000411108  
 KÓD BANKY 8130  
 VARIABILNÝ SYMBOL 7101653912  
 ŠPECIFICKÝ SYMBOL  
 ADRESÁT  
 Slovak Telekom, a.s.,  
 Karadžičova 10  
 825 13 Bratislava

**PODACIE ZNAKY**  
 SUMA SLOVOM (centy uvedte číslom)  
 ADRESÁT  
 Slovak Telekom, a.s.,  
 Karadžičova 10  
 825 13 Bratislava  
 K. SPRAC. REFERENČNÉ ČÍSLO  
 0 0 0 0 0 3 3 8 7 5  
 ŠPECIFICKÝ SYMBOL  
 SPRÁVA PRE ADRESÁTA

--Šestnásť-- EUR 38 cent  
 ODOSIELATEL  
 Základná škola - Mgr. Jozef Ha  
 Základná škola - Mgr. Jozef Ha  
 950  
 023 51 Raková

ČÍTACIA ZÓNA - NEVPISUJTE ŽIADNE ÚDAJE!



36000000002000411108813071016539120308000000016385

**Dodávateľ**  
**KOMENSKÝ, s.r.o.**  
Park Mládeže 1  
040 01 Košice  
Obchodný register Okresného súdu Košice I.  
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 21078/V

Banka: Tatra banka, a.s.  
Číslo účtu: 2627166695 / 1100  
IČO: 43908977  
DIČ: 2022530785  
IČ DPH: SK2022530785

**Faktúra č.:** 201102902  
**Daňový doklad**

Odberateľ:

**Základná škola Raková**

Raková 950  
02351 Raková

IČO: 17066867

Dátum vystavenia: 28.02.2011  
Dátum dodania: 28.02.2011  
Dátum splatnosti: 14.03.2011

Variabilný symbol: 201102902  
Konštantný symbol: 0308  
Forma úhrady: PP

Názov	Cena/MJ bez DPH	Množstvo	Sadzba DPH	Spolu bez DPH	DPH	Celkom s DPH
-------	--------------------	----------	---------------	------------------	-----	-----------------

Na základe Zmluvy o poskytovaní služieb č.  
VK/09/10/068 Vám fakturujeme mesačnú odmenu za  
poskytovanie služieb Virtuálnej knižnice za mesiac  
2011/02

13,80	1,00	20,00	13,80	2,76	16,56
-------	------	-------	-------	------	-------

Základ pre DPH 20%	13,80	Suma DPH 20%	2,76
--------------------	-------	--------------	------

Celkom bez DPH	13,80	Celkom DPH	2,76
----------------	-------	------------	------

Hallerové vyrovnanie

Celková fakturovaná suma: 16,56

Zaplatené zálohou zo dňa: 0,00

**Celková čiastka na úhradu: 16,56 EUR**

**Prepočítané konverzným kurzom 30.1260 498,89 SKK**

Penalizačná sadzba je 0,05% za každý deň omeškania po splatnosti faktúry.

Vystavil: Zuzana Valušová  
Tel: 055/2851360  
e-mail: sekretariat@komensky.sk

*Valušová*  
 **KOMENSKÝ, s.r.o.**  
Park mládeže 1, 040 01 Košice  
IČO: 43 908 977 DIČ: 2022530785



Zákaznícke číslo: **510007001**

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu :  
**7173647216**

Základná škola Raková-Ustredie  
Raková 950  
**023 51 Raková**

Vaše prípadné otázky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565  
v pracovných dňoch od 7:00 do 20:00 hod.

V Bratislave dňa 01.03.2011

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie **01.03.2011 - 31.03.2011**.

Uvedenú čiastku prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet 1001018151/0200 s variabilným symbolom 7173647216.

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	1 987,50	20%	397,50	2 385,00
Na úhradu				2 385,00

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať na telefónnom čísle **Biznis linky 0850 111 565** v pracovné dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

Mária Trnková  
riaditeľka sekcie fakturácie

Adresa pre písomný styk: Lokality Žilina, Závodská cesta 26/2949, 010 22 Žilina

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26  
Právna forma: Akciová spoločnosť  
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B  
IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372

Tel.: 0850 111 565  
Fax: 02/5869 9010  
E-mail: [biznislinka@spp.sk](mailto:biznislinka@spp.sk)  
Internet: [www.spp.sk](http://www.spp.sk)

Bankové spojenie:  
1001018151/0200  
Všeobecná úverová banka, a.s.

BIF402



Zmluvný účet číslo: 6300141105

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu:  
7173647216

(prosim uvedte pri platbe ako variabilný symbol)

**Dodávateľ:**

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000  
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26  
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B

IČO: 35815256  
DIČ: 2020259802  
IČ DPH skupiny: SK7020000372  
Číslo účtu: 1001018151/0200  
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.  
Forma úhrady: Prevodný príkaz - príjem  
Konštantný symbol: 0308  
Druh dodávky: Zemný plyn

**Odberateľ:**

Písomný kontakt: Základná škola Raková-Ustredie  
Raková 950  
023 51 Raková

Platiteľ: Základná škola Raková-Ustredie  
Raková 950  
023 51 Raková

IČO: 17066867  
DIČ:  
IČ DPH:

Bankové spojenie 7735505001/5600

Fakturačné obdobie: 01.03.2011 - 31.03.2011

Dátum dodania: 01.03.2011  
Faktúra vyhotovená dňa: 01.03.2011  
Odoslaná dňa: 01.03.2011  
Splatná dňa: 16.03.2011

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100032577	3100012703	Raková 1172, 023 51 Raková	2 765
4100043645	3100055885	Ustredie 950, 023 51 Raková	42 841

Spotrebná daň			
Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100032577	2,765	1,32	3,65
4100043645	42,841	1,32	56,55

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100032577	139,17	20%	27,83	167,00
4100043645	1 848,33	20%	369,67	2 218,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	1 987,50	20%	397,50	2 385,00
<b>Na úhradu</b>				<b>2 385,00</b>

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,03610000	0,02450000	0,00110000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,03560000	0,01090000	0,00110000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,03540000	0,00940000	0,00110000
M4	2,06000000	20,49000000	0,00000000	0,03530000	0,00690000	0,00110000

Adresa pre písomný styk: Lokality Žilina, Závodská cesta 26/2949, 010 22 Žilina

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26  
Právna forma: Akciová spoločnosť  
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B  
IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372

Tel.: 0850 111 565  
Fax: 02/5869 9010  
E-mail: biznislinka@spp.sk  
Internet: www.spp.sk

Bankové spojenie:  
1001018151/0200  
Všeobecná úverová banka, a.s.

BIF402

strana 1